ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АНТОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 20.04.2023 года                                                                                    № 4/9

О внесение изменений в

постановление главы Антоновского

сельского поселения Октябрьского

муниципального района

Волгоградской области от

04.09.2013 № 9/1 «Об утверждении

Положения о порядке расходования

средств резервного фонда

администрации Антоновского

сельского поселения для

предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций»

Рассмотрев рекомендации юридического отдела АНО «Содействие»

Октябрьского муниципального района Волгоградской области по поводу

внесения изменений в Положение о резервном фонде сельских поселений,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы Антоновского сельского поселения

Октябрьского муниципального района Волгоградской области от 04.09.2013

№ 9/1 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств

резервного фонда администрации Антоновского сельского поселения для

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» следующее

изменение:

1.1. пункт 1 Положения о порядке расходования средств резервного

фонда администрации Антоновского сельского поселения для

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, утвержденного

названным постановлением дополнить следующим содержанием:

«1. Резервный фонд Антоновского сельского поселения Октябрьского

муниципального района Волгоградской области (далее - резервный фонд)

формируется в составе бюджета Антоновского сельского поселения

Октябрьского муниципального района Волгоградской области и

устанавливается решением представительного органа поселения о бюджете

Антоновского сельского поселения Октябрьского муниципального района

Волгоградской области на соответствующий финансовый год и плановый

период.

Расходы резервного фонда предусматриваются в бюджете

Антоновского сельского поселения Октябрьского муниципального района

Волгоградской области отдельной строкой».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания и

подлежит обнародованию в установленном порядке, а также размещению на

официальном сайте администрации сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Антоновского

сельского поселения                                      С.Е.Ерков

		2023-04-25T14:52:33+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ АНТОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ